comprensivi degli oneri a carico dell’E
dell’incarico, g

esponsabile dell’incarico post

l’istituzione
il cui oggetto è “

nell’ambito del progetto Interesh”, della durata di 
, nell’ambito del progr “INTERESH 

– –

Mission Soil Platform”, di cui è responsabile il 
dell’incarico ad € 120.000,00 (centoventimila
dell’Ente e del titolare dell’incarico, g

’incar

dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005

2025-12-23T11:51:09+0100
	Spataro Sandro

2025-12-23T12:08:34+0100
	LORENZO LO MUZIO